
Pos 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

DNF 

28 

Nr. 

30 

17 

4 

2 

29 

36 

1 

12 

25 

10 

37 

14 

8 

28 

44 

9 

49 

23 

6 

11 

22 

41 

21 

43 

40 

16 

5 

3 

Naam 

Dennis Tankink Timmerman 

Arn Pinot Botman 

Rober Chicchi Stroet 

Robert Popovych Werkhoven 

Menno Poels de Visser 

Dennis Gerrans Smit 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Jeroen Voeckler Stavenuiter 

Jacqeline Armistead Postma 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Chris Cancellara Harder 

Lennart Bonefazio Aker 

Niels Kwiatkovski Kaatee 

Sjaak Freire Botman 

Sjaak Basso Bakker 

Arno Hofland Hoogendijk 

Philip Zakarin Zwier 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Edwin Devolder Bakker 

Louis de Condor Goudsblom 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Mels Museeuw van Ammers 

Philip Rojas Zwier 

Werner Wiggins de Haan 

Joost Pozzato Botman 

Sebastian Viviano Valenteijn 

Chris Gasparotto Ruiter 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Klasse 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

renners 2017 

R o n d e n  Verschil 

DNF 

Tot. Tijd Beste Td Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge Gem. Snelheid 

- 

Beste Rondetijd Beste Snelheid 

- 

Beste Ronde door 

 

Geprint: 28-5-2017 13:11:30 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

SnakeWake 2017 

pedaleur  

SnakeWake 

Wedstrijd gestart om 10:40:50 

WV Sneek 1,320 Km 

26-5-2017 19:30 


